
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  

z dnia 15.12.2021 r.  

nr 84/2021 

w sprawie powołania Rady Programowej kierunku Matematyka 
stosowana o profilu praktycznym studia I stopnia 

 

Na podstawie § 35 ust. 10 Statutu Politechniki Krakowskiej z dnia 01.02.2021 r. 

Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1  

Kolegium Wydziału pozytywnie opiniuje wniosek Kierownika Katedry Matematyki 

Stosowanej dr hab. Włodzimierza Jelonka, prof. PK w sprawie powołania Rady 

Programowej kierunku Matematyka stosowana o profilu praktycznym studia I stopnia 

w następującym składzie:  

1. prof. dr hab. Orest ARTEMOVYCH 

2. dr hab. Włodzimierz JELONEK, prof. PK - Kierownik Katedry Matematyki 

Stosowanej 

3. dr Mariusz JUŻYNIEC – Z-ca Kierownik Katedry Matematyki Stosowanej 

4. dr Marek MALINOWSKI – opiekun specjalności: Matematyka w finansach i 

ekonomii 

5. dr hab. Ihor MYKYTYUK, prof. PK  

6. dr Katarzyna PAŁASIŃSKA – opiekun kierunku: Matematyka stosowana 

7. dr Marcin SKRZYŃSKI – opiekun specjalności: Analityka danych 

8. dr inż. Bartosz STAWIARSKI 

9. dr Krzysztof WESOŁOWSKI- opiekun specjalności: Matematyka z informatyka 

10. dr Margareta WICIAK 

11. dr Małgorzata ZAJĘCKA 

12. dr Maciej ZAKARCZEMNY 

13. Przedstawiciel studentów 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  


